

**INVESTMENT OPPORTUNITY –**  
**MACRO DAIRY VENTURES PRIVATE LIMITED**

**Macro Dairy Ventures Private Limited** is engaged in manufacturing, processing and trading of milk and milk products. The Corporate Debtor had been trading its products under the brand name TruMilk. The Company offered Cow Milk, white paneer, curd, pure cow ghee and butter among others.

**Corporate Insolvency Resolution Process (CIRP)** has been initiated in respect of the Corporate Debtor (Macro Dairy Ventures Private Limited) under the **Insolvency and Bankruptcy Code 2016 (IBC)** vide the order of the **Hon'ble National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench** dated 30<sup>th</sup> November, 2022.

**Expression of Interest** is hereby invited from the eligible Resolution Applicants under the provisions of IBC along with the relevant Eligibility Criteria and Undertakings the formats of which can be availed by writing to the email-id –**cirp.macrodairy@gmail.com**. The Detailed Process is laid down in the Regulations 36A & 36B of IBBI (CIRP) Regulations, 2016 and the **Timelines** are available in the FORM-G given below. **The last date for submission of EOI is 13<sup>th</sup> February, 2023 and that for the Resolution Plans is 14<sup>th</sup> April, 2023.**

| <b>FORM G</b><br><b>INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST</b><br>(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations,2016) |   |   |
|---|---|---|
| <b>RELEVANT PARTICULARS</b>   |   |   |
| <b>1.</b>   | Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No. | <b>MACRO DAIRY VENTURES PRIVATE LIMITED</b><br><br>CIN No. U15209PB2000PTC033726                          |
| <b>2.</b>   | Address of the registered office                          | Macro Dairy Ventures Private Limited C/o Sardar Jagpal Singh Khangura, VPO Latala, Ludhiana, PB 141205 IN |
| <b>3.</b>   | URL of website  | <a href="https://macrodairyventures.ibc2016.net/">https://macrodairyventures.ibc2016.net/</a>             |

|     |  |  |
|-----|--|--|
| 4.  | Details of place where majority of fixed assets are located  | <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Land situated at Village Latala, Hadbast No. 378, Tehsil and District Ludhiana</li> <li>2. Land situated at Village Majara, Hadbast No. 379, Tehsil and District Ludhiana.</li> </ol>  |
| 5.  | Installed capacity of main products/ services  | Current production capacity of the plant is around 1,50,000 Ltrs per day for all the dairy products being manufactured. The dairy products include Pasteurized Milk, Ghee, Curd & Chas (Lassi)   |
| 6.  | Quantity and value of main products/ services sold in last financial year  | <b>Products &amp; Services:</b> Tru Milk 2L and 1L bottles, Tru Milk 500ml Pouches, Tru Milk Dahi 400 And 200gsm, Tru Milk Ghee 500ml and 1L, Milk Packet 6 Ltrs, Fresh Cow Milk. Corporate Debtor has booked a sale of Rs 14255149/- in FY 2020-21. There is no sale during the FY 2021-22. |
| 7.  | Number of employees/ workmen   | Company is not in operations and as on CIRP date i.e. 30.11.2022 there are no employee and workmen.  |
| 8.  | Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at: | May be obtained by sending an email to <a href="mailto:cirp.macrodairy@gmail.com">cirp.macrodairy@gmail.com</a>  |
| 9.  | Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:  | May be obtained by sending an email to <a href="mailto:cirp.macrodairy@gmail.com">cirp.macrodairy@gmail.com</a>  |
| 10. | Last date for receipt of expression of interest  | 13-02-2023   |
| 11. | Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants   | 23-02-2023   |
| 12. | Last date for submission of objections to provisional list   | 28-02-2023   |

|     |                                |                           |
|-----|--------------------------------|---------------------------|
| 13. | Process email id to submit EOI | cirp.macrodairy@gmail.com |
|-----|--------------------------------|---------------------------|

**Date: 28.01.2023**  
**Place: Chandigarh**



**Krishan Vrind Jain**  
**Interim Resolution Professional**  
In the Matter of **M/s Macro Dairy Ventures Private Limited**  
**Regn .No. IBBI/IPA-001/IP-P00284/2017-2018/10528**  
**Regd. Add.:** 1139, sector 82A, IT CITY, Block B, Behind WTC, SAS Nagar, Punjab-160055  
**Email Id:** jainkv@gmail.com, cirp.macrodairy@gmail.com  
**Registered Mobile No. ,** +91-9417009490, 73411 05244  
**Address for correspondence:** S.C.O No 818, N.A.C Manimajra, U.T, Chandigarh-160101

**India Credit Company Limited**  
 Corporate Office: Business Park, Floors 5 & 6, B Wing, Powai, Mumbai 400 076  
**Notice (For Immovable Property)**  
**Security Interest (Enforcement) Rules, 2002**  
 Authorized officer of Fullerton India Credit Company  
 1, Megh Towers, 3rd Floor, Old No. 307, New No. 165,  
 Chennai, Tamil Nadu-600095 and corporate office  
 T Park, Supreme City, Behind Lake Castle, Powai,  
 Mumbai and Reconstruction of Financial Assets and  
 Bankruptcy Code 2016 (IBC) vide the order of the Hon'ble National Company Law  
 Tribunal, Chandigarh Bench dated 30th November, 2022.  
**Expression of Interest** is hereby invited from the eligible Resolution Applicants under the  
 provisions of IBC along with the relevant Eligibility Criteria and Undertakings the formats of  
 which can be availed by writing to the email-id -[cirp.macrodairy@gmail.com](mailto:cirp.macrodairy@gmail.com). The  
 Detailed Process is laid down in the Regulations 36A & 36B of IBBI (CIRP) Regulations,  
 2016 and the Timelines are available in the FORM-G given below. The last date for  
 submission of EOI is 13th February, 2023 and that for the Resolution Plans is 14th  
 April, 2023.

**FORM G**  
**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST**  
 (Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution  
 Process for Corporate Persons) Regulations, 2016

**RELEVANT PARTICULARS**

|   |   |
|---|---|
| 1. Name of the corporate debtor along with PAN/CIN/LP No.   | MACRO DAIRY VENTURES PRIVATE LIMITED<br>CIN No. U15209PB2000PTC033726   |
| 2. Address of the registered office   | Macro Dairy Ventures Private Limited<br>C/o Sardar Jagpal Singh Khangura,<br>VPO Latala, Ludhiana, PB 141205 IN   |
| 3. URL of website   | <a href="https://macrodairyventures.ibt2016.net/">https://macrodairyventures.ibt2016.net/</a>   |
| 4. Details of place where majority of fixed assets are located  | 1. Land situated at Village Latala, Hadbast<br>No. 378, Tehsil and District Ludhiana<br>2. Land situated at Village Majara, Hadbast<br>No. 379, Tehsil and District Ludhiana.   |
| 5. Installed capacity of main products/ Services  | Current production capacity of the plant<br>is around 1,50,000 Ltrs per day for all<br>the dairy products being manufactured.<br>The dairy products include Pasteurized<br>Milk, Ghee, Curd & Chas (Lassi)  |
| 6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year  | <b>Products &amp; Services:</b> Tru Milk 2 L and<br>1 L bottles, Tru Milk 500 ml Pouches,<br>Tru Milk Dahi 400 And 200 gsm, Tru<br>Milk Ghee 500 ml and 1L, Milk Packet<br>6 Ltrs, Fresh Cow Milk. Corporate<br>Debtor has booked a sale of<br>Rs. 14255149/- in FY 2020-21. There<br>is no sale during the FY 2021-22. |
| 7. Number of employees/ workmen   | Company is not in operations and as<br>on CJRP date i.e. 30.11.2022 there<br>are no employee and workmen.   |
| 8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at: | May be obtained by sending an email to<br><a href="mailto:cirp.macrodairy@gmail.com">cirp.macrodairy@gmail.com</a>  |
| 9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:  | May be obtained by sending an email to<br><a href="mailto:cirp.macrodairy@gmail.com">cirp.macrodairy@gmail.com</a>  |
| 10. Last date for receipt of expression of interest   | 13-02-2023  |
| 11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants  | 23-02-2023  |
| 12. Last date for submission of objections to provisional list  | 28-02-2023  |
| 13. Process email id to submit EOI  | <a href="mailto:cirp.macrodairy@gmail.com">cirp.macrodairy@gmail.com</a>  |

Krishan Vrind Jain  
Interim Resolution Professional  
In the Matter of M/s Macro Dairy Ventures Private Limited  
Regn. No. IBBI/IPA-001/IP-P00284/2017-2018/10528  
Regd. Add.:1139, Sector 82A, IT CITY, Block B,  
Behind WTC, SAS Nagar, Punjab-160055  
Email Id: [jainkv@gmail.com](mailto:jainkv@gmail.com), [cirp.macrodairy@gmail.com](mailto:cirp.macrodairy@gmail.com)  
Registered Mobile No. +91-9417009490, 73411 05244  
Address for correspondence: S.C.O No 818,  
N.A.C Manimajra, U.T, Chandigarh-160101

Date: 28.01.2023  
Place: Chandigarh

**AMBIT Finvest** Pragati ke partner **AMBIT FINVEST PRIVATE LIMITED**  
 Corporate Office: Kanakia Wall Street, 5th floor, A 506-510, Andheri-Kurla Road, Andheri East, Mumbai-400093

**POSSESSION NOTICE (For Immovable Property) (Under Rule 8 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002)**  
 Whereas the undersigned being the authorized officer of Ambit Finvest Private Limited Having its registered office at Ambit House, 449,  
 Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, Corporate office at Kanakia Wall Street - 5th floor, A 506-510, Andheri-Kurla Road,  
 Andheri East, Mumbai-400093, under Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002  
 (54 of 2002), and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002  
 issued Demand Notice dated mentioned hereunder calling upon the following borrowers to repay the amount mentioned in the notice being  
 also mentioned hereunder within 60 days from the date of receipt of the said notice. The following borrowers having failed to repay the  
 amount notice is hereby given to the following borrowers and the public in general that undersigned has taken possession of the  
 property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) of section 13 of the Act read with Rule 8 of

ਮ: ਲਾਜੇਬ ਬਾਪਰ ਅਤੇ ਰਜਨੀ ਬਾਪਰ  
26,76,397.55/- (ਛੱਬੀ ਲੱਖ ਛਿੱਠਤਰ ਹਜ਼ਾਰ ਤਿੰਨ ਸੌ ਸਿਰਫ ਪਚਵੇਂ ਪੈਸੇ ਸਿਰਫ)  
ਮਿਤੀ: 17-11-2022 ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਮਿਤੀ: 25-01-2023

**ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ**

ਹਿੱਸੇ ਜਾਇਦਾਦ ਮਕਾਨ ਨੰ ਬੀ-1/1491 ਮਿਣਤੀ 60.51 ਵ. ਗਜ, ਸਥਿਤ ਮਿੱਤਲ ਸਟੀਟ, ਪੁਰਾਣਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਟਿਆਲਾ, ਅਤੇ ਹੱਦਾਂ: ਪੂਰਬ: ਮਕਾਨ ਨੰ 1471 ਲੰਬਾਈ 23', ਪੱਛਮ: ਗਲੀ ਲੰਬਾਈ 23', 100 ਲੰਬਾਈ 23'6", ਦੱਖਣ: ਮਕਾਨ ਨੰ 1490 ਲੰਬਾਈ 23'6"

ਮ: ਰਾਜ ਕੁਮਾਰ ਅਤੇ ਪਵਨ ਨਾਰਗੀ  
39,84,072.61/- (ਉਨਤਾਲੀ ਲੱਖ ਚੁਰਾਸੀ ਹਜ਼ਾਰ ਬੱਤੱਤਰ ਰੁਪਏ ਇਕਾਹਟ ਪੈਸੇ ਸਿਰਫ)  
ਮਿਤੀ: 16-11-2022 ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਮਿਤੀ: 25-01-2023

**ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ**

ਮ ਹਿੱਸੇ ਮਕਾਨ ਨੰ 10458 ਮਿਣਤੀ 133 ਵ. ਗਜ, ਜਿਸਦਾ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 4466/436, ਫ ਨੰ 914/1117-915/1118 ਜਮਾਬੰਦੀ ਸਾਲ 2010-11, ਸਥਿਤ ਪਿੰਡ ਗਿੱਲ ਨੰ 11, ਵਜੋਂ ਜਾਣਿਆ ਜਾਂਦਾ, ਜਨਤਾ ਨਗਰ, ਭਗਵਾਨ ਚੌਕ ਤਹਿਸੀਲ ਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ: ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ ਗਲੀ 20'0", ਪੱਛਮ: ਗੁਆਂਢੀ 20'0", ਉਤਰ: ਸ੍ਰੀ ਜਿੰਗਿੰਦਰ ਸਿੰਘ 60'0", ਦੱਖਣ: ਸ੍ਰੀ

2023 ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ  
ਅਏੱਤਿਆ ਬਿਰਲਾ ਹਾਊਸਿੰਗ ਫਾਇਨਾਂਸ ਲਿਮ.

**ਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਈ-ਨਿਲਮੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਜਨਤ ਸੁਚਨਾ**  
ਇੱਛਾਵਾਨ ਹਾਊਸਿੰਗ ਫਾਇਨਾਂਸ ਲਿਮ. ਵਜੋਂ ਜਾਣੇ ਜਾਂਦੇ। (ਆਈਐਮਐਫਐਲ-ਐਚਐਐਲ) ਜਿਸਦਾ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫਤਰ : ਪਲਾਟ ਨੰ 98, ਅਤੇ ਬੁੱਢ ਦਫਤਰ ਦੂਜੀ ਮਿੰਜਲ ਸਾਈ ਮਾਲ, ਨੌਵੇਂ ਕੋਠੇਬਜ਼ੀ ਮਾਡਲ ਟਾਊਨ, ਜਲੰਧਰ 144001 ਕੋਲ ਗਿਰਵੀ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਵੇਚਣ ਅਤੇ ਇਨਫ਼ਰਮੇਸ਼ਨ ਆਫ਼ ਸਿਵਿਲਿਟੀ ਇੰਫਰਮੇ ਐਕਟ 2002 (ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਐਕਟ ਪੜਿਆ ਜਾਵੇ) ਅਧੀਨ ਵਿਕਰੀ। ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਨਿਲਮੀ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦਾ ਐਕਟ ਤੇ ਸੇਕਸ਼ਨ 13(2) ਤਹਿਤ ਸੰਬੰਧਤ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿੱਚ ਦਰਜਾਈਆਂ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦਾ ਕਬਜ਼ਾ ਲੈ ਲਿਆ ਹੋ ਅਤੇ ਈ ਵਜੂਤੀ ਲਈ ਜਿਵੇਂ ਹੋ, ਜੋ ਹੈ, ਜਿਵੇਂ ਹੋ ਆਪਣੇ 'ਤੇ ਵੱਚਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਵਿਕਰੀ ਈ ਨਿਲਮੀ ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਜਾਵੇਗੀ।

| ਕਰਮ     | ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ/ਸ਼ਿਵਿਲਿਟੀ ਅਸਾਸ ਦਾ ਵੇਰਵਾ  | ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਮਿਤੀ  | ਰਾਖਵੀਂ ਖ਼ੀਮਤ                                     | ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਪੁਸ਼ਤਤਾਲ ਦੀ ਮਿਤੀ   |
|---------|--|--|--|--|
| 2, 3, 4 | ਸਾਰੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਤੇ ਅਹਿਮ ਹਿੱਸੇ ਗਿਰਾਇਸ਼ੀ ਪਲਾਟ ਨੰ 11, ਮਿਣਤੀ 675 ਵ. ਫੁਟ (ਜ਼ਮੀਨ ਫੀਰੀਆ) ਅਤੇ 646.85 ਵ.ਫੁਟ (ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਫੀਰੀਆ) ਵਾਕਿਆ ਠਕੜਾ ਭਰੀਆ, ਅਰਬਜ਼ | 04-Jan-2023<br>ਮਿਤੀ 10 ਜਨਵਰੀ 2023 ਨੂੰ ਬੁੱਲ ਬਕਾਇਆ           | ਰੁ: 12,40,000/- (ਬਾਰਾਂ ਲੱਖ ਚਾਲੀ ਹਜ਼ਾਰ ਰੁਪਏ ਸਿਰਫ) | 01 ਮਾਰਚ 2023 ਨੂੰ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ 13.00 ਵਜੇ ਵਿਚਕਾਰ<br>03 ਮਾਰਚ 2023 ਨੂੰ 9:30 ਵਜੇ ਤੋਂ |
| 5       | ਅਥਾਚੀ ਅਨੰਦ ਵਿਹਾਰ ਫੇਸ 2, ਅਮਿਤਸਰ, ਪੰਜਾਬ ਭਾਰਤ 143001, (ਸੁਪਰ ਬਿਲਟ ਅਧਿਕਾਰੀ ਮਿਣਤੀ 761 ਵ. ਫੁਟ)  | ਰੁ: 6,43,532/- (ਛੇ ਲੱਖ ਤਰਤਾਲੀ ਹਜ਼ਾਰ ਪੰਜ ਸੌ ਬੱਤੀ ਰੁਪਏ ਸਿਰਫ) | ਰੁ: 1,24,000/- (ਇਕ ਲੱਖ ਚੌਥੀ ਹਜ਼ਾਰ ਰੁਪਏ ਸਿਰਫ)     | ਨਿਲਮੀ ਈ ਮਿਤੀ/ਸਮਾਂ<br>06 ਮਾਰਚ 2023, ਨੂੰ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ 13.00 ਵਜੇ ਵਿਚਕਾਰ            |

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਤੇ ਰੁਪ ਵਿੱਚ 'ਆਈਐਮਐਫਐਲ ਹੋਮ ਫਾਇਨਾਂਸ ਲਿਮਿਟਿਡ' ਦੇ ਪੱਖ ਵਿੱਚ ਗੁਰਗੁਮ ਵਿਖੇ ਅਦਾਇਗੀਗਾ ਜਾਂਦਾ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਇਸ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ: ਈ ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਮ: ਆਈਐਮਐਫਐਲ ਹੋਮ ਫਾਇਨਾਂਸ ਲਿਮਿ. ਅਤੇ ਬੈਂਕ ਦਾ ਨਾਮ: ਸਟੈਂਡਰਡ ਚਾਰਟਰਡ ਬੈਂਕ. ਸੰਬੰਧਤ ਆਈਐਮਐਫਐਲ ਹੋਮ ਫਾਇਨਾਂਸ ਲਿਮਿਟਿਡ ਬੈਂਕ, 90 ਐਮ.ਜੀ. ਰੋਡ, ਕਿਲਾ, ਮੁਬਈ 400001

ਸੇਵਾ ਪ੍ਰਦਾਤਾ <https://www.bankauctions.com> ਕੋਲ ਪਹਿਲਾਂ ਤੋਂ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾ ਕੇ ਲਾਗਇਨ ਖਾਤਾ, ਲਾਗਇਨ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਬੇਨੀਕਾਰ ਆਪਣੇ ਟੈੱਬਰ ਫਾਕਸ ਸਮੇਤ ਆਦਾਇਗੀ ਵੇਰਵਾ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਈਐਮਐਫਐਲ, ਕੋਵਾਈਸੀ ਈ ਕਾਪੀ, ਪੈਨ ਕਾਰਡ ਆਦਿ ਉੱਪਰ ਲਿਖੇ

ਅੰ ਵਿੱਚ ਲਿਖਿਆ ਹੋ ਵਧਾਉਣੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਜੇਕਰ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਬਲੋ ਤਾਂ ਪੱਜ ਮਿਟ ਦੇ ਅੰਦਰ ਹੋਰ ਬਲੋ ਦੇ ਦਿੱਤੇ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਬਲੋ ਬੰਦ ਹੋਣ ਦਾ

ਗੁਰੀ ਬਲੋ ਦਾ 25% ਹਿੱਸਾ ਈਐਮਐਫਐਲ ਨੂੰ ਘਟਾ ਕੇ ਅਗਲੇ 24 ਘੰਟਿਆਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਜਮਾਂ ਕਰਾਉਣਾ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਬਾਕੀ 75% ਰਕਮ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਕਰਨੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਸਾਰੀ ਜਮਾਂ ਅਤੇ ਅਦਾਇਗੀ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀ ਅਦਾਇਗੀ ਦੇ ਪਤਾਤਾਤ ਤਰੀਕੇ ਵਧੀ ਹੋ ਹੋਵੇਗੀ।

ਜੇਕਰ ਨਿਲਮੀ ਖਰਚੇ ਜਾਂ ਹੋਰ ਕੁਝ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਸਿਵਿਲਿਟੀ ਟੈਕਸ, ਬਿਜਲੀ ਖਰਚੇ, ਜ਼ਮੀਨ ਅਤੇ ਹੋਰ ਇਤਫਾਕੀਆ ਖਰਚੇ, ਲਾਗਤ ਸਮੇਤ ਸਾਰੇ ਟੈਕਸ ਅਤੇ ਇਤਫਾਕੀਆ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਲਈ ਅਦਾਇਗੀ ਬਲੋ ਜਮਾਂ ਕਰਾਉਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸਰਤਾਂ ਦੇ ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਅਤੇ ਨਿਲਮੀ ਅਗਨੀ ਫਾਰਮ ਲਈ ਵੇਬਸਾਈਟ <http://home-loans/properties-for-auction> 'ਤੇ ਜਾਣ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਤੇ ਅਨੁਸਾਰੀ ਟਰੇਨਿੰਗ ਲਈ ਚਾਰਵਾਨ ਬੇਨੀਕਾਰ ਸੇਵਾ ਪ੍ਰਦਾਤਾ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ: support@bankauctions.com ਸੁਪਰਟ ਹੋਲਪਲਾਈਨ ਨੰ 1800 2672 499 'ਤੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੇਮ ਕਾਰਡ ਨੂੰ ਵੇਚਾਰ ਜਾਂ [auction.hi@iifl.com](mailto:auction.hi@iifl.com) 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਦੇਵਾ, ਜੋ ਕਿ ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ ਲੈਣ ਸਮੇਂ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਸੰਪਤੀ ਵਿੱਚ ਪਈਆਂ ਸਨ, ਨੂੰ ਉੱਚ ਗਟਾਉਣ ਲਈ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਨਹੀਂ ਤਾਂ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਨੁਕਸਾਨ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।

ਜੇਕਰ ਉਹ ਉੱਪਰੋਕਤ ਲੋਚਾਂ ਨੂੰ ਇਕੱਠਾ ਕਰਨ ਵਿੱਚ ਅਸਫਲ ਰਹਿੰਦੇ ਹਨ ਤਾਂ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਕਾਨੂੰਨ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਵੇਚਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਨਿਲਮੀ ਖਰੀਦਦਾਰ ਦੁਆਰਾ ਕਿਸੇ ਵੀ ਪੜਾਅ 'ਤੇ ਭੁਗਤਾਨ ਵਿੱਚ ਡਿਫਾਟਰ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ, ਵਿਕਰੀ ਹੋਰ ਵਧ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਪਹਿਲਾਂ ਤੋਂ ਚੁੱਕੀ ਗਈ ਜਾਇਦਾਦ ਨੂੰ ਦੁਬਾਰਾ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਰੱਖਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਜੇ ਟੈੱਬਰ/ਨਿਲਮੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 'ਤੇ ਖਰਤਾਂ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਬਦਲ ਕਰਨਾ ਦੇ ਹੋਕੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ ਕੋਲ ਗਾਵੇਂਗਾ। ਜੇਕਰ ਟੈੱਬਰ/ਨਿਲਮੀ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਨਿਲਮੀ ਖਰੀਦਦਾਰ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ ਦਾ ਫੋਨਲਾ ਅੰਤਿਮ ਹੋਵੇਗਾ।

2022 ਦੇ ਰੁਲ 8(6) ਅਧੀਨ 30 ਦਿਨਾਂ ਦਾ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ

ਅਫ਼ਸਰ ਅਤੇ ਅੰਤਿਮ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਖਰਚਿਆਂ ਸਮੇਤ ਨਿਲਮੀ ਈ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾ ਦੇਵੇ। ਅਸਫਲ ਰਹਿਣ 'ਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਤੇ ਵਜੂਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।  
ਵਕਤੀ 2023 ਸਵੀ/- ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ, ਆਈਐਮਐਫਐਲ ਹੋਮ ਫਾਇਨਾਂਸ ਲਿਮਿਟਿਡ

**ਨਿਵੇਸ਼ ਦਾ ਸੱਕਾ- ਮਾਈਕ੍ਰੋ ਭੋਅਰੀ ਵੈਚਰਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ**

ਮਾਈਕ੍ਰੋ ਭੋਅਰੀ ਵੈਚਰਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੁੱਧ ਅਤੇ ਦੁੱਧ ਉਤਪਾਦਾਂ ਦੀ ਟ੍ਰੇਡਿੰਗ ਅਤੇ ਪ੍ਰੋਸੈਸਿੰਗ, ਉਤਪਾਦਨ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਡੈਫਟਰ ਟਰੂਮਿਲਕ ਨਾਂ ਦੇ ਬਰਾਂਡ ਅਧੀਨ ਇਸ ਦੇ ਉਤਪਾਦਾਂ ਦੀ ਟ੍ਰੇਡਿੰਗ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਗਾਂ ਦਾ ਦੁੱਧ, ਚਿੱਟਾ ਪਨੀਰ, ਦਹੀਂ, ਖੁੱਧ ਗਾਂ ਦਾ ਘੀ ਅਤੇ ਮੱਖਣ ਸਮੇਤ ਹੋਰ ਪਸ਼ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ।

ਮਾਨਯੋਗ ਨੈਸ਼ਨਲ ਕੰਪਨੀ ਲਾਅ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਬੈਂਚ ਨੇ ਮਿਤੀ 30 ਨਵੰਬਰ, 2022 ਦੇ ਹੁਕਮਾਂ ਤਹਿਤ ਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਐਂਡ ਬੈਕਰਪਟਸੀ ਕੇਡ 2016 (ਆਈਬੀਐਮ) ਅਧੀਨ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਡੈਫਟਰ (ਮਾਈਕ੍ਰੋ ਭੋਅਰੀ ਵੈਚਰਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ) ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਰੈਜ਼ੋਲੂਸ਼ਨ ਪ੍ਰੋਸੀਡਰ (ਸੀਐਐਆਰਪੀ) ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਕੀਤੀ ਹੈ।

ਸਬੰਧਤ ਯੋਗਤਾ ਮਾਰਪੇਡ ਸਮੇਤ ਆਈਬੀਐਮ ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਅਧੀਨ ਯੋਗ ਰੈਜ਼ੋਲੂਸ਼ਨ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਤੋਂ ਬੁਢੀ ਦੇ ਪੁਰਾਣੇ ਮਾਗਾਂ ਜਾਂਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਵਾਰਮੈਂਟ ਜਿਹੜੇ ਕਿ ਈਮੇਲ ਵਿੱਚ [cirp.macrodairy@gmail.com](mailto:cirp.macrodairy@gmail.com) 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ, ਲਿਖ ਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਆਈਬੀਐਮਐਲ (ਸੀਐਐਆਰਪੀ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2016 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 36ਏ ਅਤੇ 36 ਬੀ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ ਅਤੇ ਟਾਈਮ ਲਾਈਨ ਹੇਠ ਦਿੱਤੇ ਫਾਰਮ ਜੀ ਵਿੱਚ ਉਪਲਬਧ ਹੈ। ਈਐਐਐ ਜਮਾਂ ਕਰਨ ਲਈ ਅਖਬਰੀ ਮਿਤੀ 13 ਫਰਵਰੀ, 2023 ਹੈ ਅਤੇ ਰੈਜ਼ੋਲੂਸ਼ਨ ਪਲਾਨ ਲਈ 14 ਅਪ੍ਰੈਲ 2023 ਹੈ।

**ਫਾਰਮ ਨੂੰ ਰੁਚੀ ਦੇ ਪੁਰਾਣੇ ਲਈ ਸੱਕਾ**

ਦਾਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਐਂਡ ਬੈਕਰਪਟਸੀ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਫੋਰਮਾ (ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਲਈ ਦਿਵਾਲੀਆ ਪੁਸਤਾਕ ਕਿਰਿਆ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2016 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 36ਏ (1) ਅਧੀਨ

**ਸਬੰਧਤ ਵੇਰਵੇ**

| ਕਰਮ | ਵੇਰਵੇ   | ਮਾਈਕ੍ਰੋ ਭੋਅਰੀ ਵੈਚਰਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ CIN No. U15209PB2000PTC033726  |
|-----|---|--|
| 1.  | ਪੈਨ/ਸੀਐਐਐਮ/ਐਲਐਮਐਮ ਨੰ. ਸਮੇਤ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦਾ ਨਾਂ  |  |
| 2.  | ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਦਾ ਪਤਾ   | ਮਾਈਕ੍ਰੋ ਭੋਅਰੀ ਵੈਚਰਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ ਮਾਰਡਰ ਸਰਦਾਰ ਜਗਪਾਲ ਸਿੰਘ ਖੇਰੂਗਾ, ਪਿੰਡ ਅਤੇ ਡਾਕਖਾਨਾ ਲਤਾਲਾ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ-141205 ਆਈਡੀ  |
| 3.  | ਵੈਬਸਾਈਟ ਦਾ ਯੂਆਰਐਲ   | <a href="https://macrodairyventures.ibc2016.net/">https://macrodairyventures.ibc2016.net/</a>  |
| 4.  | ਸਥਾਨ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਜਿੱਥੇ ਜਿਆਦਾਤਰ ਫਿਜ਼ਸਡ ਐਸਟਸ ਸਥਿਤ ਹਨ   | 1. ਜ਼ਮੀਨ ਸਥਿਤ ਹੈ ਪਿੰਡ ਲਤਾਲਾ, ਹੰਦਬਸਤ ਨੰ. 378, ਤਹਿਸੀਲ ਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਲੁਧਿਆਣਾ<br>2. ਜ਼ਮੀਨ ਸਥਿਤ ਹੈ ਪਿੰਡ ਮਾਜਰਾ, ਹੰਦਬਸਤ ਨੰ. 379, ਤਹਿਸੀਲ ਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਲੁਧਿਆਣਾ   |
| 5.  | ਸਕਾਪਤ ਮੈਨ ਉਤਪਾਦਾਂ/ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੀ ਸਮਰੱਥਾ   | ਸਾਰੇ ਭੋਅਰੀ ਉਤਪਾਦਾਂ ਦੇ ਉਤਪਾਦਨ ਲਈ ਪਲਾਟ ਦੀ ਮੌਜੂਦਾ ਉਤਪਾਦਕ ਸਮਰੱਥਾ ਲਗਭਗ 1,50,000 ਲੀਟਰ ਪ੍ਰਤੀ ਦਿਨ ਹੈ। ਭੋਅਰੀ ਉਤਪਾਦ ਪੋਸਟਰਾਈਬਡ ਦੁੱਧ, ਘੀ, ਦਹੀਂ ਅਤੇ ਚਾਸ (ਲੱਸੀ)  |
| 6.  | ਪਿਛਲੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ ਵਿੱਚ ਵੇਚੇ ਮੈਨ ਉਤਪਾਦਾਂ/ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੀ ਲਾਗਤ ਅਤੇ ਮਾਤਰਾ   | ਉਤਪਾਦ ਅਤੇ ਸੇਵਾਵਾਂ: ਟਰੂ ਮਿਲਕ 2 ਲੀ ਅਤੇ 1 ਲੀ. ਬੋਟਲ, ਟਰੂ ਮਿਲਕ 500 ਐਮਐਲ ਪਾਊਚ, ਟਰੂ ਮਿਲਕ ਦਹੀਂ 400 ਅਤੇ 200 ਗ੍ਰਾਮ, ਟਰੂ ਮਿਲਕ ਘ੍ਰੀ 500 ਮਿ.ਲੀ. ਅਤੇ 1 ਲੀ. ਦੁੱਧ ਪੈਕਟ 6 ਲੀ. ਫਰੇਸ਼ ਗਾਂ ਦਾ ਦੁੱਧ। ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਡੈਫਟਰ ਨੰ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2020-21 ਵਿੱਚ ਰੁ. 142551-49/- ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਦਰਜ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2021-22 ਦੌਰਾਨ ਕੋਈ ਵਿਕਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਈ। |
| 7.  | ਵਰਕਾਂ/ਵਰਕਮੈਨਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ   | ਕੰਪਨੀ ਚਾਲੂ ਨਹੀਂ ਹੈ ਅਤੇ ਸੀਐਐਆਰਪੀ ਮਿਤੀ ਭਾਵ 30.11.2022 ਤੋਂ ਉੱਚੇ ਕੋਈ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਅਤੇ ਕੰਮ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਨਹੀਂ ਹੈ।   |
| 8.  | ਪਿਛਲੇ ਦੋ ਸਾਲਾਂ ਦੀ ਉਪਲਬਧ ਵਿੱਤੀ ਨੋਟੇਮੈਂਟ (ਸ਼ਿਫਟਿਲ ਸਮੇਤ) ਸਮੇਤ ਕ੍ਰੈਡਿਟਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ, ਪ੍ਰਕਿਰਿਆਵਾਂ ਦੀ ਵਿਕਲਪਿਕ ਈਵੈਂਟਸ ਲਈ ਸਬੰਧਤ ਮਿੱਤੀਆਂ ਦੇ ਅਗਾਊਂ ਵੇਰਵੇ ਵਿੱਚ ਉਪਲਬਧ: | <a href="mailto:cirp.macrodairy@gmail.com">cirp.macrodairy@gmail.com</a> 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਭੇਜ ਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ  |
| 9.  | ਕੋਈ ਵੀ ਸੇਕਸ਼ਨ 25(2)(h) ਅਧੀਨ ਰੈਜ਼ੋਲੂਸ਼ਨ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਲਈ ਪਾਤਰਤਾ ਵਿੱਚ ਉਪਲਬਧ:  | <a href="mailto:cirp.macrodairy@gmail.com">cirp.macrodairy@gmail.com</a> 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਭੇਜ ਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ  |
| 10. | ਰੁਚੀ ਦੇ ਪੁਰਾਣੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ  | 13-02-2023   |
| 11. | ਪੁਸਤਾਵਤ ਰੈਜ਼ੋਲੂਸ਼ਨ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਦੀ ਆਖਰੀ ਸੂਚੀ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ  | 23-02-2023   |
| 12. | ਆਖਰੀ ਸੂਚੀ ਲਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਜਮਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ   | 28-02-2023   |
| 13. | ਈਐਐਐ ਜਮਾਂ ਕਰਨ ਲਈ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਪ੍ਰਣਾਲੀ  | <a href="mailto:cirp.macrodairy@gmail.com">cirp.macrodairy@gmail.com</a>   |

ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਵਿਨੋਦ ਜੈਨ  
ਅੰਤਿਮ ਰੈਜ਼ੋਲੂਸ਼ਨ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲ  
ਮੈਸ. ਮਾਈਕ੍ਰੋ ਭੋਅਰੀ ਵੈਚਰਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ  
Reg. No: IBB/IPA-001/IP-P00284/2017-2018/10528  
ਗਿ. ਪਤਾ: 1139, ਜੈਕਟਰ 82 ਏ, ਆਈਟੀ ਪੈਰੀ, ਬਲਾਕ ਬੀ,  
ਪਿੰਡ ਡਬਲਿਊਟੀਸੀ, ਐਸਏਐਸ ਨਗਰ, ਪੰਜਾਬ-160055  
ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ: [jainkv@gmail.com](mailto:jainkv@gmail.com), [cirp.macrodairy@gmail.com](mailto:cirp.macrodairy@gmail.com)  
ਰਜਿਸਟਰਡ ਸੰਬਾਇਲ ਨੰ. +91-9417009490; 73411 05244  
ਤਾਲਮਲ ਲਈ ਪਤਾ: ਐਮ.ਸੀ.ਓ. ਨੰ. 818,  
ਐਨ ਏ.ਸੀ. ਮਨੀਮਾਜਰਾ, ਯੂ.ਟੀ., ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160101  
ਮਿਤੀ: 28.01.2023  
ਸਥਾਨ: ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

**IDFC FIRST**  
3/4, 1/4/2 ਮਿਨ, ਵੈਚਨਿਊ ਅਸਟੇਟ ਗੁਰੂ  
ਰੋਲਵੇ ਲਾਈਨ, ਉਤਰ: ਹੋਰ ਦੀ ਜ਼ਮੀਨ,  
ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ  
ਆਈਡੀਐਫਸੀ ਫਰਸਟ ਬੈਂਕ ਲਿਮ.  
ਲਿਮ. ਗੁਣ ਆਈਡੀਐਫਸੀ ਬੈਂਕ ਲਿਮ. ਨਾਲ ਮਿਲ ਚੁੱਕੇ

**ਆਈਡੀਐਫਸੀ ਫਰਸਟ ਬੈਂਕ ਲਿਮ.**  
(ਪਹਿਲਾਂ ਕੈਪੀਟਲ ਫਰਸਟ ਲਿਮ. ਅਤੇ ਹੁਣ ਆਈਡੀਐਫਸੀ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਨਾਲ ਮਿਲ ਗਿਆ)  
**ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ**  
ਜਾਇਦਾਦ 2: ਸਾਰੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਤੇ ਅਹਿਮ ਹਿੱਸੇ ਜਾਇਦਾਦ ਜਿਸਦਾ ਖਸਰਾ ਨੰ. 1210 (7-18) ਹੰਦਬਸਤ ਨੰ 140, ਖੇਵਟ ਨੰ 51/82, ਮਿਣਤੀ 0ਕੇ-15.80ਅੰਮ/451 ਵ. ਗਜ, ਸਥਿਤ ਪਿੰਡ ਮੁੱਲਾਪੁਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਮੁੱਲਾਪੁਰ ਦਾਖਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਲੁਧਿਆਣਾ ਅਤੇ ਹੱਦਾਂ: ਪੂਰਬ: ਤਿਆਰ ਮਕਾਨ, ਪੱਛਮ: ਰਸਤਾ, ਉਤਰ: ਮਲ ਸਿੰਘ, ਦੱਖਣ: ਭਜਨ ਸਿੰਘ  
ਮਿਤੀ: 24 ਜਨਵਰੀ 2023  
ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ  
ਲੋਨ ਖਾਤਾ ਨੰ: 12865979 ਅਤੇ 5477354

**IDFC FIRST**  
ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ  
ਆਈਡੀਐਫਸੀ ਫਰਸਟ ਬੈਂਕ ਲਿਮ.  
ਨਾਲ ਮਿਲ ਚੁੱਕੇ

Spokesman 28.01.2023